
 
DODATEK č. 2/2017 

smlouvy č. 05-1666-0480 
 

(střežení objektů PCO – pultem centralizované ochrany) 

 

 

 SMLUVNÍ STRANY 
 
Česká republika - Úřad práce České republiky 
sídlo:  Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 
zastoupena: Mgr. Martinem Horákem, ředitelem Krajské pobočky v Hradci Králové   
IČO:                724 96 991 
kontaktní adresa: Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Hradci Králové, Wonkova 1142,  
            500 02, Hradec Králové 
fakturační adresa: Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Hradci Králové, Kontaktní  
             pracoviště Trutnov, Horská 5, 541 01 Trutnov 
bankovní spojení: ČNB Hradec Králové 
číslo účtu: 37827511/0710 
ID datové schránky: b45zphf 
 
(dále jen “objednatel“ ) na straně jedné 
 
a 
 
PCO VIDOCQ, s.r.o. 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 1199 
sídlo: Milheimova 809, 530 02  Pardubice – Zelené Předměstí   
zastoupen:            Miroslavem Majerem, na základě plné moci 
IČO:                        42937591 
DIČ:                        CZ42937591 
kontaktní adresa:  Milheimova 809, 530 02  Pardubice – Zelené Předměstí   
fakturační adresa: Milheimova 809, 530 02  Pardubice – Zelené Předměstí   
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Pardubice 
číslo účtu:  1201171329/0800 
ID datové schránky: 9n6smt8 
 

     (dále jen „poskytovatel“) na straně druhé 

 
Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanovením článku X- 
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ, bod 2 Smlouvy o poskytování bezpečnostní služby ze dne 28.11.2005, (dále jen 
také „smlouva“), ve znění Dodatku č. 1, tento Dodatek č. 2. 

 

 

 

 

 



 
I. PŘEDMĚT DODATKU SMLOUVY 

Předmětem tohoto dodatku smlouvy je změna adresy střeženého objektu od 10.7.2017 a změna a 
doplnění bodu X OSTATNÍ UJEDNÁNÍ. 
Bod II , 5 se mění takto: 
Specifikace střeženého objektu: 
 
NOVÁ ADRESA: 

Regnerova 347, Úpice 542 32 
 
 

Bod X Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 „OSTATNÍ UJEDNÁNÍ“ se mění a doplňuje takto: 
 

X. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 
 

1.  Pokud se některá část smlouvy, kterou lze od ostatního obsahu oddělit, stane neplatnou či 
neúčinnou, není tím dotčena platnost nebo účinnost ostatních částí smlouvy. 

2.  Poskytovatel souhlasí se zveřejněním této smlouvy prostřednictvím registru smluv ve smyslu § 2 
odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění smlouvy v registru 
smluv provede objednatel. Objednatel se zavazuje sdělit ID zveřejněné smlouvy, jakmile mu bude 
zasláno potvrzení o uveřejnění smlouvy. 

3.  Vztahy mezi poskytovatelem a objednatelem, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí 
zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a 
dále předpisy souvisejícími. 

4.  Případné spory vzniklé z této Smlouvy se smluvní strany zavazují nejprve řešit dohodou. Pokud se 
smluvní strany nedohodnou, bude spor řešen před věcně a místně příslušným obecním soudem 
České republiky. Rozhodčí řízení je vyloučeno. Veškerá jednání jsou vedena v českém jazyce. 

5.  Tato smlouva se vyhotovuje ve 3 výtiscích, kdy provozovatel služeb obdrží jeden výtisk a   
objednatel dva výtisky. 

6.  Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti datem zveřejnění 
 v registru smluv. 

Ostatní ujednání smlouvy se nemění. 

 
Podepsáno v Trutnově dne    
 
Zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni jednat jménem svých firem. 
 
Za poskytovatele:            Za objednatele: 
 
 
   
   

                     Miroslav Majer, v.r.  Mgr. Martin Horák, v.r. 
                  na základě plné moci   ředitel Krajské pobočky  

v Hradci Králové   
 
 


